2024 年２月５日
お客さま各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

天候不良の影響による配達について

いつもＳＢＳ即配便をご利用いただき誠にありがとうございます。

本州南岸を進む低気圧の影響により、２月５日（月）から２月６日（火）にかけて、関東甲信で

降雪及び積雪の見込みとなっております。既に、高速道路でも交通規制等が発生し、お荷物の配達
に遅れが生じる可能性が御座います。特に、神奈川県・東京都下地域においては、かなりの遅れが
見込まれる状況となっております。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点が御座いましたら、弊社担当ドライバーもしくはコールセンター（050-3000-0255）へ
お問い合わせください。